
Th
is

 d
ra

w
in

g 
is

 th
e 

pr
op

er
ty

 o
f F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
. A

ny
 c

om
pl

et
e 

or
 p

ar
tia

l r
ep

ro
du

ct
io

n,
 o

r a
ny

 tr
an

sm
is

si
on

 to
 th

ird
 p

ar
ty

 w
ith

ou
t F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
 a

ut
ho

riz
at

io
n 

is
 fo

rb
id

de
n.

F3394/1N

CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE CODICE
R1953-00 FLEX M10X1 x F1/2 C/GUARN. DN8 CM42 1953
F2892 Leva cromo per serie FIT 4092
F4617 Ghiera in grivory M37x1.5 4617
* O-Ring 37.77x2.62 5058
F2036V Cartuccia D35 - K35A senza distributore 5187
R5471 TEEG1/2 - G1/2 - G1/2 5471
R1932-00 CORPO MIX BORDO VASCA QUADRO BASSO 1932CRO
R1940-00 KIT FISSAGGIO BORDI VASCA 1940INS
F2034/29 Fissaggio con grano M5x4 e tappo D 5.5 2034/29INS
F4618TAM Cappuccio dia.40.2 in ABS cromato 4618TAM
F2632 Supporto doccetta bordo vasca - quadro 6185CRO
F2023SP Flessibile M15x1-G1/2- con terminale 6462SP
R6476 Flessibile M12x1-G1/2-L=400 6476/U
R6526/U-00 FLESSIBILE M12X1 M-M15x1 F L.600 pluricert 6526/U
* GRUPPO MIXER BORDO VASCA A1932B
* GRUPPO MIXER BORDO VASCA A1932D
F2203 Doccia quadrata 23X23 Z2203

R1953-00

F2892

F4617

F2036V

R5471

R1932-00

R1940-00

F2034/29

F4618TAM

F2632

F2023SP

R6476

R6526/U-00

F2203


